REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALLAKASTER
KIEESHILLI BASHKIAK

Nib 30 L Prot. Ballsh, mé/J ./ 2..2025

VENDIM
Nr 52 Dt ,‘2_3/??_/2025
PiR:

MIRATIMIN E FINANCIMEVE Tk NDARFE NE 3-VITE”,

Né mbéshtetje t& Ligji nr.139/2015 , daté 17.12.2015 “Pér vetqeverisjen vendore”nenit 54
shkoronja “f”,dhe nenit 55 pika 3, Ligji 68/2017 “Pér financat e vetgeverisjes vendore”Ligji nr 9632,
daté 30.10.2006 "Pér sistemin e taksave vendore", te ligjit Nr. 9936 date 26-06-2008"Per
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor ne Republiken e Shqiperisete ndryshuar, , kryetari i bashkis€ 1
propozon késhillit Bashkiak:

VENDOSI:

1.Financimin projekteve t& investimeve me afat 3(tre) vjegar,pér projektet si mé poshté:

Vlera pér Vlera pér Vlera pér Vlera totale
Nr Emértimi vitin vitin vitin
2026 2027 2028
1 Rikonstruksion i rrugéve t€ bréndshme t& 13.000.000 10.000.000 | 10.000.000 33.000.000
qytetit Ballsh
2 Rikonstruksion i rruggve t& fshatrave né 20.000.000 18.000.000 | 18.000.000 56.000.000
njésiné Administrative Qéndér
3 Rikonstruksion i rrugéve t& fshatrave né 16.000.000 16.000.000 | 16.000.000 48.000.000
njésiné Administrative Fratar
4 Rikonstruksion i rrugéve t& fshatrave 18.000.000 | 15.000.000 | 15.000.000 48.000.000
nnjésiné Administrative Kuté
5 Rikonstruksion i rrugéve t&€ fshatrave né 9.000.000 7.500.000 | 7.500.000 24.000.000
njésiné Administrative Selité
"TOTALI 76.000.000 | 66.500.000 | 66.500.000 | 209.000.000
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Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, fagja zyrtare: &ééé.bashkiamallakaster.gov.al




